
 

 

 

 

 

 

 

Vill ni eller ert företag synas när Linköpings Fältrittklubb och DressagePower 
kombinerar toppsport med show, fest och mingel på fantastiska Smedstad 
Ridsportcenter den 26-29 oktober?  
 
 

Film från föregående år: https://dressagepower.se/dressagepower-horse-show/  

 

VAD KAN NI GÖRA? 
Vi är en ideell förening och är tacksamma för all hjälp vi kan få för att  
anordna en tävling i denna storlek! 

● Namnge en klass, belopp beroende på klass - från 5000:- 
 +synas och taggas på sociala medier, på affischer, i Equipe och på 
startlistan, ni får även delta på prisutdelningen om ni önskar. Minst 10% 
av sponsrat belopp skänks till välgörenhet 

● Bidra med fina hederspriser till en eller flera klasser 
 +produkterna syns på sociala medier, samt att pristagarna i sin tur 
använder er produkt 

● Stötta våra funktionärer med fika, frukt, dryck, presenter, kläder 
eller liknande 
 +synas i sociala medier samt bland våra ca 80 funktionärer 

● Bidra till våra 150 st Goodiebags som ges ut till alla ryttare under 
helgen 
 +synas i sociala medier samt hos alla ryttare 

● Belöning till hästarna - morötter, äpplen, hästgodis 
 +synas i sociala medier samt hos alla ryttare och hästar 

 
   

INFO 
1000+ besökare under helgen  

240+ tävlingsstarter  
43000+ streams på DressagePower TV  

Sociala medier med stor räckvidd 
Ryttare och besökare från hela landet 

Clinic med  Daniel Bachmann Andersen  
VIP med servering 

KONTAKT 
SPONSRING: 

sponsor@linkopingsfaltrittklubb.se 

TÄVLINGSLEDNING/VIP: 

tavling@linkopingsfaltrittklubb.se 

 

Alla sponsorer presenteras av vår speaker under helgen och alla klassponsorer får även möjlighet att ställa ut 
med en mindre monter utan extra kostnad och dessutom så syns er logga på vår hemsida under ett helt år! En 
fantastisk chans för er att synas och hjälpa till! 
 

Vill ni även synas på vår stora LED-skärm, i TV-sändningen eller ha vepor och flaggor på anläggningen? Då kan 
vi ta fram en offert åt er! Eller kanske ha ett bord på VIP:en under helgen?  
 
PS. Om ni vill bidra utan att synas går det bra att swisha till Linköpings Fältrittklubb på 123 511 66 60, märk med “Spons” 
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